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INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW 
 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest Przebudowa Domu Studenckiego „ARKA”, ul. Olszewskiego 25 we Wrocławiu wraz  
z pierwszym wyposażeniem – ETAP I. 
 
  
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada na pytania Wykonawców: 
 
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert. Oszacowanie wartości robót bez przedmiarów jest 
bardzo pracochłonne. Ponadto z uwagi na obecnie trwająca sytuację spowodowaną rozprzestrzenianiem się koronawirusa 
pozyskiwanie kompletnych ofert od dostawców materiałów oraz podwykonawców jest skrajnie utrudnione. Firmy te działają w 
ograniczonym składzie kadrowym i przesyłają oferty ze znacznym opóźnieniem, a co za tym idzie Wykonawcy nie mają 
możliwości przygotowania rzetelnej wyceny w określonym terminie. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o wydłużenie terminu składania ofert. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 58 w Informacji nr 3 dla Wykonawców. 
 

Pytanie nr 2 
Proszę o potwierdzenie, że w czasie trwania realizacji Wykonawca może korzystać z 3 dostępnych w budynku wind w celu 
transportu materiałów. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na korzystanie z windy dla potrzeb transportowych zgodnie z dopuszczalnymi obciążeniami dla 
windy. Winda dla potrzeb służb ratowniczych przed wymianą może służyć do transportu. Pozostałe dwa dźwigi będą nieczynne.  
 

 
Pytanie nr 3 
Proszę o potwierdzenie, że koszty serwisowania comiesięcznego dwóch wind, które nie są przedmiotem przetargu, podczas 
trwania realizacji, są po stronie Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający  potwierdza, że koszty serwisowe ( lub postojowe) będą leżeć po stronie Zamawiającego dla dwóch wind. Na czas 
remontu będą one nieczynne. Winda dla potrzeb służb ratowniczych przed wymianą może służyć do transportu a tym samym 
koszt utrzymania będzie ponosił Wykonawca. 
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